一般社団法人日本インテリアコーディネーター協会第 14 回定時社員総会 出欠票

       ※東京圏支部会員の方は下部の東京圏支部総会出欠票もご記入ください。

一般社団法人日本インテリアコーディネーター協会 宛

来る 6 月 5 日（木）に開催する第１4 回定時社員総会への出欠について返信ください。

総会成立には議決権行使書または委任状を含め、全会員の過半数の出席が必要となります。

そのため、欠席の場合、必ず議決権行使書、または委任状の提出をお願いいたします。

スキャンしてメールに添付またはFAXにて ５月３0日(金)必着で、返送願います。

なお、総会議案は、ホームページ 会員マイページよりご確認ください。

◆２０２5 年度第 14 回定時社員総会の出欠について以下の通り表明します。

                    2025 年  ５ 月    日      氏名：                   印

                                   ↑出欠にかかわらず、上記、日付と氏名、押印をお願いします。

(   ) 総会に出席する

 (   ) 総会を欠席する ⇒欠席の場合は以下の 【議決権行使書】または【委任状】のどちらかに

自署で署名、押印し、メールまたは FAX で返送して下さい。

◎東京圏支部会員の方は、下記、東京圏支部総会への出欠もご記入下さい。

    第 14 回東京圏支部総会  日時：6月 5日(木) 12：40～ （12：30 開場）

会場：リビングデザインセンターOZONE 5 階セミナールーム

第 14 回東京圏支部総会に (   )出席します／（   ）欠席します

     ※支部総会は出席者による過半数の賛成で可決しますので、議決権行使書、委任状の提出は不要です。

一般社団法人 日本インテリアコーディネーター協会

〒163-1007 東京都新宿区西新宿 3-7-1 新宿パークタワー７階 パークサイドオフィス B

E-mail jimu@ic-on.jp    TEL/FAX 03-5320-1848  URL https://www.ic-on.jp/

【委任状】

私は第 14 回定時社員総会における議決権の行使を正会員                に委任

します(会員名の記入が無い場合は、議長が指名する正会員に一任されたものとみなします)。

2025 年 5 月   日        氏名：                    印

【議決権行使書】

私は第 14 回定時社員総会において、下記の通り議決権を行使いたします。

2025 年 5 月   日       氏名：                   印

第１号議案： 原案に対し ［ 賛成 ・ 反対 ］（どちらかに○を付けて下さい）

第２号議案： 原案に対し ［ 賛成 ・ 反対 ］（どちらかに○を付けて下さい）

返送先  メール：jimu@ic-on.jp

FAX：03-5320-1848

重要 必ず返送ください